«Утверждаю»:						       Директору  ГБОУ Школа  № 2115                            Директор    ГБОУ Школа  № 2115                                                    Титковой М.В.			                           М.В.Титкова					                               от 				                М.П.          									(Ф.И.О.)         											       проживающего (ей) по адресу:

								       Тел.дом:
								       Тел.сот.

					             ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу предоставить с «       »			 20 	 года двухразовое бесплатное питание моему ребёнку, ученику 		 класса, так как наша семья является многодетной (перечислить всех детей):
	№п/п
	Фамилия, имя ребёнка
	Число, месяц, год рождения
	Что посещают

   С порядком предоставления бесплатного питания ознакомлен.
   Несу полную ответственность за подлинность и достоверность предоставленных сведений.
   Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных несовершеннолетнего

							(Ф.И.О.)
и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение, указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях оказания мер социальной поддержки. Настоящее согласие действует бессрочно.
Прилагаю документы:
Копию свидетельства о рождении или паспорта детей
Копию удостоверения многодетной семьи №			  от «         »			 года.
Паспортные данные: №		 серия 			 выдан

«      »				 20	  года.
						Подпись  представителя родителя		Расшифровка
Председатель комиссии по питанию:
Председатель совета родительской общественности: